令和５年１２月５日

お客さま 各位

                                  長野信用金庫

ご案内文書訂正のお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、先日ご案内申し上げました文書「お取引目的等確認に関するご協力のお願い」の記載

内容に誤りがございました。つきましては、下記のとおり訂正をさせていただきます。

ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

なお、すでにご回答いただきましたお客さまにつきましては、何卒ご容赦くださいますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

案内文書  「お取引目的等確認に関するご協力のお願い」

  提出期限

   誤 ２０２３年１１月３０日      正 ２０２４年３月３１日

以上

お問い合わせ先：長野信用金庫 コールセンター TEL ０１２０－２５３―２５１